
令和５年７月１８日

関係各位

新南陽近郊中学校野球選手権大会実行委員会

大会委員長 阿部 敦美

お礼と大会結果報告

小暑の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、第３９回新南陽近郊中学校野球選手権大会の開催にあたり、温かいご支援・

ご厚情を賜りましたことを、心より厚くお礼申し上げます。

皆様のご協力をもちまして、無事大会を終えることができました。おかげをもちま

して、互いの親睦と３年生最後の大会としての思い出作り・技術のレベルアップを図

るという本大会の趣旨を達成することができました。

これからもより充実した大会となるよう、関係者一同、なお一層の努力をする所存

です。今後ともご支援・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

なお、大会結果は、下記のとおりです。

記

優 勝 周南市立岐陽中学校

準優勝 周南市立秋月中学校

３ 位 周南市立富田中学校

４ 位 周南市立熊毛中学校


